CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 567

O Presidente da Câmara Legislativa do
atribuições regimentais,

RESOLVE:

,DE 2002.

Distrito Federal, no uso de suas

NOMEAR VALDIR ALVES DOS SANTOS, requisitado da Secretaria de
Estado de Educação do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Benfcio Tavares. ( Resolução n.o 143/97 - (REQ)
Processo nO 228/93-CLDF).

Brasília, 08 de out de 2002.